PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE SAÚDE
EDITAL Nº 001/2018

A Prefeitura Municipal da Serra, usando de suas atribuições legais por meio das Secretarias de Saúde e de
Administração e Recursos Humanos, retifica o Edital nº 001/2018, de 05 de fevereiro de 2018, publicado
no Diário Oficial dos Municípios do Espírito Santo, que passa a ter a redação a seguir especificada,
permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.
 [...]

4 DAS INSCRIÇÕES

4.3 As inscrições serão realizadas, exclusivamente, por meio eletrônico, devendo o candidato acessar o

site http://processoseletivo.serra.es.gov.br/sesa/  no período no período de 10h do dia

05/02/2018 até as 23h59min do dia 23/02/2018.

7 DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

7.1 A divulgação do resultado final ocorrerá até a data provável de 28/02/2018 e será publicado nos sites

da Prefeitura Municipal de Serra e no Diário Oficial dos Municípios do Espirito Santo

(AMUNES)   http://processoseletivo.serra.es.gov.br/sesa/ ou http://www.amunes.org.br/

http://processoseletivo.serra.es.gov.br/sesa/
http://processoseletivo.serra.es.gov.br/sesa/